
" TECHNICKÉ HRADEcř'ŘlŘhÁ'LovE

Příspěvková organizace zapsaná v OR
U Krajského soudu v Hradci Králové;Oddíl Pr vložka 52 Central European Aerospace
Na Brně 362 Corporation s.r.o.
500 06 Hradec Králové 6 Na Příkopě 392/9
T e l . :  495 402 654 — ústředna _ 1 1 0  00 Praha 1 _ Staré Město
e-mail  : infoQtshk. cz
www.tshk.cz

Vaše sp. zn . :  naše značka vyřizuje / tel Hradec Králové
45299 1 2 .  12.  2023

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby.

Vážení,

v souladu s čl. II. odst. 11  smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45299 ze dne 18. 8. 2020
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků) na základě které Vám poskytujeme
zboží a služby (dále jen „služby") na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující
změnu záloh a cen za poskytované služby, s účinností od 1. l .  2024.

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie, vodného a stočného činí čtvrtletně:

a) elektrická energie: 58.600,00 Kč/čtvrtletí
b) vodné a stočné: 600,00 Kč/čtvrtletí

zálohy za čtvrtletí celkem: 59.200,00 Kč.

Cena za poskytování režijních služeb činí 50.222,02 Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady
ceny za poskytování režijních služeb je 25 % 2 roční částky, tedy 12.555,01 Kč bez DPH.

Cena za odvádění srážkových vod činí 16.834,25 Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady ceny
za odvádění srážkových vod je 25 % 2 roční částky, tedy 4.208,56 Kč  bez DPH.

Cena za poskytování režijních služeb a odvádění srážkových vod bude poskytovatelem fakturována
čtvrtletně, a to vždy za započaté čtvrtletí. K fakuirovaným cenám bude připočteno DPH ve výši a
způsobem dle platných právních předpisů.

Podrobnosti k výše uvedeným částkám naleznete v podkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto
oznámení. Splatnost záloh & cen za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou
smlouvou a k ní případně uzavřenými písemnými dodatky, tj. v ostatním zůstává předmětná uzavřená
smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn.

Z výše uvedeného čl. H. odst. 11 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů ode
dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto změnou
záloh a cen za poskytované služby, platí, že s ni v plném rozsahu souhlasíte & jste zavázáni zálohy a
ceny za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho

l . !

Bankovní spojení: l_(B Hradec Králové IČ:., 64809447
C.Ú. 636270217/0100 DIC: C264809447

17: J!? 7/1013



' TECHNICKÉ HŘŠAAbĚ'či'iŘŘ—ÁLOVÉ

písemného nesouhlasu s touto změnou záloh a cen služeb, vzniká naší příspěvkové organizací právo
od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř., je-li tak ujednáno, je i Vaše společnost oprávněna
od této smlouvy písemně odstoupit.

Nesouhlasíte—li s výše uvedenou změnou záloh a cen, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné ]
smlouvy písemnou dohodou ke dni 31. 12. 2023.

Závěrem si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nejen neplacení faktur, ale i neplacení záloh řádně
a včas je sankcionováno smluvní pokutou a možností naší organizace za smlouvou deňnovaných
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlouvy.

Zároveň sdělujeme že naše organizace je podle zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv povinným
subjektem který má povinnost uveřejnit v příslušném registru smluv každou smlouvu, u níž výše
hodnoty jejího předmětu j e  50. 000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, u opakujícího se
plnění ve smlouvách na dobu neurčitou pak pětinásobek ročního plnění dle smlouvy. Splňuj e-li výše
uvedená smlouva o dodání zboží a poskytování služeb popsané parametry, bude naší organizací
v registru smluv zveřejněna.

Děkujeme.

S pozdravem

Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ '

Bankovní spojení: KB Hradec Králové IČ: 64809447
č .  ú. 636270217/0100 DIČ; C264809447



T E C H N I C K
Mx l'

čím—% “— '

PODKLAD PROÚSTANOVENÍ výš; ZÁLOH
NA DDEBRANÉ MNOZSTVI 5tq a UHR_ADY CENY

ZA PosmovAm REZIJNICH SLUZEB

É SLUZBY HRADEC KRÁLOVÉ

©MM 5222
Dodavatel Odběratel

: 'Flrma TECHNICKÉVSLUŽBY l—lRADEC KRALOVE "- (Firma Central European Aerospace Corpgratlwq. _
; Sídlo lili! Brně 352115 _ _ Sídlo tetiště. 00133125 _) 7 _ _  _A _ ?
“ PSČ 500 06 \ _ Hradec Králové 7 PSČ 59341 _ý _ _ _AůradggKLálové _
Vyřizuje _ : iVyřlzuje __ _ __ „
Telefon _495 2213217  _7 _ _ ,Telefon A _ , _ W _  ;

;rč _sgsgn _ _ V 4_  __ , _ _  _ IČ 2712331 _7 „ _ 3
'.DIČ c 64809447 _ l-DIČ czzrleggm _ __

Množství Jedn. Výše záloh na odebrané * * ' el. anergle. vodného a stočného l r. 2024 Cena IJadn. Cena bez DPH
Elektrická energie

43644,40 kWh E - ročnl odběr( 10-12/2022 - 1-9/2023 ) 5.37 23437043
Vodné stočné

20,000 m“ V — ročnl odběr ( 10-12/2022 - 1—912023 )* 56,64 1132.80
20,000 ma 3 - roční odběr ( 1042/2022 - 1—9/2023 ) 59,50 1190.00

Roční“ zálohy celkem 236 693,23 Kč

Předgis čtvrtletních záloh :

elektrická energie : 5860000
vodné & stočné : 600,00
zálohy celkem : 59 200,00 Kč

Množství Jedn. Výše úhrady ceny za poskytování režljnlch služeb l r. 2024 Cena I Jedn. Cena bez DPH
Poplatek za provoz energetické distribuční sítě a rezervovaný el. příkon

43644540 kWh E - roční odběr ( 1042/2022 — 1-9/2023 ) 1.14 4975.62
Poplatek za provoz vodovodni distribuční sítě

20,000 m3 V - roční odběr ( 1042/2022 - 1-9l2023 ) 10,47 209.40
Poplatek za provoz kanalizační distribuční sítě

20,000 01: S - roční odběr ( 10-1 2/2022 - 1-9/2023 ) 12,90 258.00
Roční úhrada ceny za poskytování režijních služeb 50 222,02 Kč

Předpis čtvrtletní úhrady za poskytování RS:

elektrická energie: 1243856
vodné a stočné '. 116.85
úhrady celkem : 12 555.51 Kč

Zpracovala: Zalsprávnost :

Datum vystavení : 7.12.2023



T E C H N I C K É  S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É

PODKLAD PRO suplovat VÝŠE ÚHRADY CENY
ZA ODVÁDENÍ SRÁZKOVYCH von

MMM
Dodavatel Odběratel

šleh-ma LEQHNICKÉ SLUŽBY HRQDEC KRÁLOVÉ \ .rt/:lrma Central E!?ÉŠÉÁGÉPÉĚÉ Cogows.r.o.L
= S í d l o  Na Brně 362/15 Sídlo Letiště. budova 125 *
PSČ 500 06 Hradec Králové PSČ && Ef“ _;Ířditirardec Krabí j

|Vyř izuje & |Vyňzuje  !
Telefon 495 221 487.  Telefon  __ _ *
IČ 64809447 ' 1 \IČ Ěisgaí f f _ i _— __

DIC EZEWWÍ '? __ _ '“PJČ 22321$2LÍ_ ___—..,?

Množství Jadn. Výpočet úhrady ceny za odvádění srážkových vod! r. 2024 Cena ! Jedu. Cena bez DPH
__ ;;!q č.p. (eč. 125,- st. p. č. 571 vk. ú. v. :plocha dla NS .- 432 mj_
druh plochy _ "  __ A B C ___—

EýnĚralle KN 482
i i 452 __
eqrekwwngl _03 0,4 „_ _*Ms
podíllájýme__v 482,00 * „ __ ' _
matika/já ola 433,80
go?!wnena 1.00 -
dl. srážkový non-na! O, 587

254.64 rna nikom 254.64 59.50 151 51.03
254.64 m“ Márglpška—stqčného za odváděn! srážkových vod 6.61 1683.17

Roční úhrada ceny za odvádění srážkových vod 16 834,25 Kč

Čtvrtletní úhrada ceny za odvádění srážkových vod 4 208,56 Kč

odtokové součinitele gorila druhu gloom:
A - zastavené & težce propustné zpevněné pIochy; 0.9
B — lehce propustné zpevněné plochy; 0.4
C - plochy kryté vegetací; 0.05

Hodnota dlouhodobého srážkového normálu je prsvidehě aktualizována na základě statistických údajů paskymutých
Českým hydromateorolog1ckým ústavem. Dlouhodobý srážkový normál 587 mm. tj . 0,587 makak.

Zpracovata : Za správnost:

Datum vystavení : 7.12.2023




